

2⁵⁰ €

-34% precio medio mercado

Oral-B

dentífrico 3D Sensitive White,
White Artic Fresh o White

Charcoal

75 ml

100 ml = 3,33 €

**PRECIO
WOW!**



pepco®

Oferta válida 26.02 / 25.03

Mímate por muy poco

PRECIO
WOW!

1*
€

-69% precio
medio
mercado

Listerine

enjuague bucal sabor menta o
menta suave

250 ml

*Comprando 2 unidades

Pack 2 uds. = 2 €

100 ml = 0,40 €



3⁵⁰
€

Revoss

champú fortalecedor o
reparador

900 ml

100 ml = 0,39 €



4€

Revoss

mascarilla fortalecedora
o reparadora

900 ml

100 ml = 0,44 €



100% imprescindibles

**PRECIO
WOW!**

**3⁵⁰
€**



Finish
pastillas para lavavajillas
con fragancia a limón
26 uds.
1 ud. = 0,13 €

**0⁸⁰
€**

Suavecel
pañuelos de papel con 3
capas
Pack de 10 uds.
1 ud. = 0,08 €



**2⁵⁰
€**

Amoos
papel higiénico perfumado
6 uds.
1 ud. = 0,42 €



Llena tu día de color

PRECIO
WOW!



1,60*
€

-15% precio medio mercado

Lacasitos

tableta de chocolate con
leche o blanco con grajeas
100 g

*Comprando 2 unidades

Pack 2 uds. = 3,20 €

1 kg = 16 €



2,35*
€

-13% precio medio mercado

Lacasitos o Conguitos

grajeas de chocolate o
cacahuets recubiertos de
chocolate con leche
150 g o 175 g

*Comprando 2 unidades

Pack 2 uds. = 4,70 €

1 kg = 15,67 € o 13,43 €



1,20
€

Fini

cono de cumpleaños
70 g

1 kg = 17,14 €

Disfrutar cuesta menos

**PRECIO
WOW!**

**2⁹⁵
€**

SOLO EN PEPCO

Skittles

bolsa de caramelos
masticables
324 g
1 kg = 9,10 €



2[€]

-20% precio
medio
mercado

Haribo

gominolas Balla Stixx sabor
cereza o frambuesa
200 g
1 kg = 10 €



2[€]

Chupa Chups

bolsa de caramelos con
palo sabor fresa
120 g
1 kg = 16,67 €



1[€]

Fini

lenguas de regaliz
multicolor pica pica
90 g
1 kg = 11,11 €



Precio y sabor inigualable

**PRECIO
WOW!**

**0,75*
€**



Quick Milk
pajitas rellenas sabor
chocolate o fresa
30 g
***Comprando 2 unidades**
Pack 2 uds. = 1,50 €
1 kg = 25 €



**1,60*
€**

-15% precio medio mercado

Lacasitos
galletas con grajeas
120 g
***Comprando 2 unidades**
Pack 2 uds. = 3,20 €
1 kg = 13,33 €

**1,60*
€**

-25% precio medio mercado



Conguitos
bolas de galleta con
chocolate con leche o blanco
120 g
***Comprando 2 unidades**
Pack 2 uds. = 3,20 €
1 kg = 13,33 €

**1,50*
€**

SOLO EN PEPCO

Oho!
cereales de caramelo y
miel, leche condensada o
chocolate
425 g o 500 g
***Comprando 2 unidades**
Pack 2 uds. = 3 €
1 kg = 3,53 € o 3 €



Favoritos en tu lista de la compra

**PRECIO
WOW!**

1,25*
€

Snatt's

bocaditos de tomate y
orégano

110 g

*Comprando 2 unidades

Pack 2 uds. = 2,50 €

1 kg = 11,36 €



1,95
€

La Mole

crackers clásicas

250 g

1 kg = 7,80 €



0,50*
€

-29% precio medio mercado

Quely

palitos de pan con
aceite de oliva o con pipas

50 g

*Comprando 2 unidades

Pack 2 uds. = 1 €

1 kg = 10 €



1,85*
€

Coca-Cola

sabor Original, Zero o Zero sin
cafeína

2 l

*Comprando 2 unidades

Pack 2 uds. = 3,70 €

1 l = 0,93 €

Disfruta cada trago

PRECIO
WOW!

1*
€

-28% precio medio mercado

Maeloc

sidra sabor piña y pera, mora o dulce

330 ml

*Comprando 3 unidades

Pack 3 uds. = 3 €

1l = 3,03 €



3^{10*}
€

Viña Albali

vino tinto reserva

750 ml

*Comprando 2 unidades

Pack 2 uds. = 6,20 €

1l = 4,13 €



1²⁰
€

-12% precio medio mercado

Peroni

cerveza en botella

330 ml

1l = 3,64 €



Un picoteo especial

**PRECIO
WOW!**

**0,90
€**

SOLO EN PEPSCO

Long Chips
snacks de patata de
diferentes sabores
75 g
1 kg = 12 €



**2
€**

SOLO EN PEPSCO

Oho!
bolas de queso
200 g
1 kg = 10 €



pepco

siente la calidad,
enamórate del precio

Mantente al día:



CIF 86867512-B
Razón social: Dealz España S.L.
Dirección: C/Bravo Murillo, 192.
28020 Madrid.

ATENCIÓN AL CLIENTE:
cliente@pepco.eu



¡Compra con tranquilidad!
Tienes 30 días para devolver tu compra*

*Consulta las condiciones de devolución en www.pepco.es
Surtido disponible en tiendas con alimentación y droguería.

La disponibilidad de productos puede variar según la tienda, tanto en cantidad como en variedad. Los productos/precios han sido comparados/calculados contra el surtido/precio medio de los 5 primeros líderes en cuota de mercado español. Puedes consultar las tiendas con surtido de alimentación y droguería aquí. Fecha revisión: 07.02.2025